17-02-2024 14:55:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam a implantação de faixa de pedestre na Rua Do Advogado em frente ao número 120,
esquina com R. do fazendeiro, no Bairro Jardim das Palmeiras . Tal solicitação visa garantir a segurança dos motoristas
e pedestres que trafegam pela via, evitando acidentes. A implantação da faixa irá proporcionar maior segurança aos
pedestres

Solicitação de implantação de faixa de pedestre na Rua Do Advogado em frente ao número 120, esquina com
R. do fazendeiro, no Bairro Jardim das Palmeiras .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA DO ADVOGADO, 120, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-312, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 30945/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total